
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.09.2020 г.  № 2652 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

18.02.2019 № 408 «Об утверждении порядка осуществления органом 

внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном 

образовании «Город Магадан» полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана         

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

18.02.2019 № 408 «Об утверждении порядка осуществления органом 

внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном 

образовании «Город Магадан» полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю», изложив раздел IV приложения № 1 в следующей 

редакции: 

 «IV. Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их 

результатов 

Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их 

результатов органом внутреннего муниципального финансового контроля, 

осуществляется в соответствии с постановлением Правительства РФ от 

17.08.2020 № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение 

проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов». 



2 

 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы муниципального образования  

«Город Магадан», мэра города Магадана                   А. Малашевский 


